
I MT]NI.1H1.,,.o.^
Df,PARTAMEN'TO DE SALUD

ALCALDIA

/%r- -
(c)DECRETO D.S.M. N"

LorA, 0 B JUN,2021

VISTOS

a) Licencia Médica, presentada por el funcionario Sr'

IIILDA HENRIQUEZ Ff,RNAI\IDEZ, TENS, del Cesfam Dr' Sergio Lagos Olave'

b) Memo N' 104, de fecha 05 de Mayo del 2021 del

Jefe del Departamento de Salud, en donde solicita al S¡ 
. 

Alcalde autorización para

;;;;;- Jn calidad d" i!"'pl"'o a Don (ña) GENESIS AzoCAR

VALDEBENITO.

c).- Lo dispuesto en el D.F'L N' l-3063' Ley

19.378 de fecha 13.04.95 qu" 
"tíubl""" 

et Éstatuto de Atención Primaria de Salud

ürri"ipi, Resolución N" s)0, a" iecha l5'i196 de la Contraloría Regional de la

ii;;;iil'y ; r.o de las facultaJ; que me confieren los Arts' I 2" v 63" del D'F'L' N"

i)-2'0il- q;" retunde Ley N" lt'osi. orgánica Consritucional de Municipalidades'

áoáirt*¿i pot la Ley N"i9.130 del l9 de Marzo de 1992'

DECRETO:

l.- Regularícese nombramiento en

calidad de REEMPLAZO Suscrito entre la I. 
-Municipalidad de l,ota y el (la)

funcionario (a) que a continuación se indica:

)

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO

lon

Contraloria
Secretaria.
Carpeta Funcionario
funcionario
Remuneracióri
Archivo.
HMC/MPCH/mfa.-

K /t-

: CESFAM DR' SERGIO LAGOS OLAVE'

: GENESIS AZOCAR VALDEBENITO
: TENS

:22 HORAS
: 05 DE MAYO DEL 2021

: 19 DE MAYO DEL 2021

: LICENCIA MEDICA PRESENTADA POR

EL FUNCIONAzuA HILDA HF]NRIQUEZ

CATEGORIA : C-I5

2.-El gasto que el cumplimiento

del presente Decreto, deberá imputarse al subtítulo 2l 
' 
ítem 03 presupuesto año

2021.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNíQUNSN Y I VESE. -

D CRU
ALDE(S)

BALLESTEROS

r

S

s L,cR T,t: R o
r\IUNIC IP^L

UEL

Di

MUNICIPAL


